((TITULO))EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO
((TEXTO))((NG))16/2014. 2014-0.263.362-5. ((CL))CONTRATANTE: ((NG))PMSP/SMC ((CL))CONTRATADO: ((NG)) Nucleo de Umbanda e Magia, Humaitá, Caboclo da Mata e Pai Benedito ((CL)), inscrita no CNPJ. 09.521.875/0001-03((NG))OBJETO:((CL)) Estabelecer a colaboração entre os partícipes, mediante a comunhão de esforços e recursos, para a execução do projeto artístico-cultural denominado “Projeto Vem brincar mais Eu”. O período de realização do projeto será de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da assinatura do ajuste e incluindo o período necessário para prestação de contas final, em ate 60 (sessenta) dias da data de encerramento do projeto, conforme cronograma de execução.